様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]只見町長　　　　　　　　様

申　請　者　住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　－　　－　　　　）

只見町Ｕ・Ｉターン等促進助成金交付申請書

只見町Ｕ・Ｉターン等促進助成金について助成金の交付を受けたいので、只見町Ｕ・Ｉターン等促進助成金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します｡

助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

	助成金の種類
	□Ｕ・Ｉターン助成金　・　□新規学卒定住助成金

	就　業　先

	①Ｕ・Ｉターン助成金
	前　住　所
	〒

	対象者氏名
	申請者
	（　　才）

	配偶者
	（　　才）

	子
	（　　才）

	子
	（　　才）

	子
	（　　才）

	子
	（　　才）

	助成金額

	単身
	□１０万円

	夫婦
	□２０万円

	子
	□１０万円×　　人＝　　　万円

	合計
	万円

	②新規学卒定住助成金
	対象者氏名
	申請者
	（　　才）

	助成金額
	１０万円

	添付書類

	(1) 住民票の写し（世帯全員のもの）
(2) 誓約書兼同意書
(3) 会社等の就業証明書、開業届等内容の分かるもの（起業の場合）
(4) その他町長が必要と認める書類

※助成金に応じて、①または②を記載。